
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 
Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail:  VIIC83200E@istruzione.it   posta certificata: VIIC83200E@pec.istruzione.it 

sito:www.scuoleisola.edu.it 

Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura) 

 

  Al docente  

PRETTO FRANCESCA

   

All’Albo 

 

        

 

Oggetto: Individuazione  docente attraverso procedura di interpello - Scuola primaria docente 

di posto comune Codice interpello 03 

  

Il Dirigente Scolastico 

 

Avuta cognizione delle necessità organiche delle scuole primarie dell'Istituto, in materia di vigilanza, 

organizzazione delle attività didattiche; 

Visto che il docente titolare è assente ai sensi delle vigenti disposizioni contrattuali; 

Vista la necessità di coprire i posti indicati negli interpelli; 

Considerato che l’Ufficio d’Ambito Territoriale di Vicenza ha concluso le convocazioni per la stipula di 

contratti a tempo determinato su cattedre e spezzoni della scuola primaria utilizzando le Graduatorie 

Provinciali Supplenze di 1^ e 2^ fascia e che le graduatorie d’istituto risultano esaurite; 

Visto l’articolo 13 comma 23 dell’OM 88/2024;  

Visto IL CCNL scuola vigente;  

Vista la circolare MIM prot. n. 115135 del 25/07/2024; 

Visto l’interpello codice 03 prot. 3618 del 20/09/2024; 

Espletate le valutazioni secondo le modalità e i criteri precisati nell’interpello 

 

DISPONE 

 

di attribuire, a partire dal 25/09/2024 e fino al 20/12/2024, una supplenza di posto comune di scuola 

primaria per 24 ore settimanali alla docente PRETTO FRANCESCA.  

  
 
 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giovanni Bettanin 

    
  

VIIC83200E - A9897DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003681 - 25/09/2024 - VII.2 - E

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI

mailto:VIIC83200E@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

		2024-09-30T08:45:20+0200
	Giovanni Bettanin




